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PAPA Hazretleri diyor ki:

“Ben Türkiye’de ne olup bittiğini henüz anlamadım...”

 

İnsan bu körlük karşısında çılgına dönebilir.

 

Olayları biz yaşıyoruz...

 

Gece yarısı bizim jetlerimizle bizim Meclisimiz bombalanıyor...
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Bizim tanklarımızla bizim insanlarımız katlediliyor...

 

Cumhurbaşkanı’na, Başbakan’a bizim askerimizin üniformasıyla eşkıyalar tarafından örgütlü saldırı
yapılıyor...

 

Ve bütün bunları yapanlar ifade veriyor:

 

“FETÖ evlerinde büyüdük. Abilerin talimatıyla komutanları dinledik...”

 

Hiyerarşi kalmamış... Paşa astsubaydan emir alacak hale gelmiş...

 

Ve dünya bu gerçekleri izlerken...

 

Papa Hazretleri’ne bir ‘gazeteci’ şöyle bir soru soruyor:

 

“Darbe girişimi sonrası Türkiye’deki baskı, belki de askeri darbeden daha beter: Askerler,
yargıçlar, diplomatlar, gazeteciler. 13 binden fazla kişi tutuklandı, 50 binden fazla kişi
görevinden alındı. Bir tasfiye yapıldı. Erdoğan, kendisini eleştirenlere ‘Siz kendi işinize
bakın’ diye cevap verdi. Siz şimdiye kadar neden bu konuda konuşmadınız? O ülkedeki
Katolik azınlığa yansımaları olacağından mı korkuyorsunuz?”

 

Soruya bakar mısınız?

 

Yani o arkadaş diyor ki...

 

- Sanki Türkiye’de bir demokrasi mücadelesi olmadı... Sanki o darbeci askerler tanklarla
halka ateş açmadı da... Halk, tanklara binerek askerleri ezdi... Sizin Katolik azınlığa
Türkiye’de işkence yapılacak.

 

Şimdi bu ‘örgütlü soru’ya ve Papa’nın cevabına ne diyeceğiz?

 



Papa Hazretleri cevap veriyor:

 

“Sonuçlarını bildiğiniz üzere, Türkiye’nin hoşuna gitmeyen bir şey söylemem gerektiğinde
bunu söyledim fakat ondan emindim. Söylediğimden emindim. Şimdi ise konuşmadım,
çünkü aldığım bilgilere göre henüz orada (Türkiye’de) ne olduğundan emin değilim.”

 

İnsan bu cevaba ne diyeceğini şaşırıyor.

 

- Acaba Vatikan nereden bilgi alıyor?

 

- Türk Dışişleri’ne resmen sormuş mu?

 

- Papa demokrasi diyen insanların tank topuyla katledildiğini nasıl görmüyor?

 

- Suriyeli göçmenlerin ayaklarını yıkayan Papa, tank topuyla parçalanan cesetlerin kalbini
hissedemiyor mu?

 

Ne desem?

 

Belki Patrik Bartholomeos bir cevap verir...

 

Ya da Rinaldo Marmara bir yorumda bulunur da...

 

Papa Hazretleri burada ne olup bittiğini anlar.

 

Ama artık o da kuşkulu.

 

Çünkü kafalarına göre ‘bir İslam formatı’ belirlemişler.

 



BATILI MESLEKTAŞLARA

 

Son dönemde şunu görüyorum...

 

Batılı meslektaşlar ısrarla bir hava yayıyorlar...

 

Sanki Türkiye’de bir darbe girişimi olmadı... Öylesine basit bir askeri oyun oynandı...

 

Millete ateş açılmadı. Parlamento binası bombalanmadı...

 

Ve en önemlisi...

 

Millet bu hain darbe girişimine karşı tankın önüne yatmadı.

 

Astsubay, general kılığındaki darbeci eşkıyayı alnından vurmadı.

 

Sevgili Batılı meslektaşlar...

 

Bütün bunlar bu ülkede oldu.

 

Ben Samsun Meydanı’nda tanık oldum.

 

Bu ülkenin Dışişleri Bakanı ve Gençlik ve Spor Bakanı’yla birlikte bu aşağılık saldırıyı yaşadım.

 

Meydana birlikte çıktık.

 

Sevgili meslektaşım...

 

Bak ben özgürce ve açıkça, bu alçakça saldırıyı ve itirafları yazıyorum.



 

Sen hâlâ daha neyi soruyorsun?

 

Papa Hazretleri’ne gelince...

 

Tek şey söylüyorum...

 

Eğer aynı Allah’a inanıyorsak...

 

Sen bu gerçekleri senden saklayan örgütlü güce değil...

 

Kalbinden gelen istihbarata inan.

 

Tabii eğer, kalbinin sesini dinleyecek bir makamın kaldıysa...

 

Vesselam.
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